

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



GHW International

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：9933)

中期業績公告

截至2026年6月30日止六個月

財務摘要

- 截至2026年6月30日止六個月，本集團的收益達約人民幣2,232.8百萬元，與2025年同期相較，增加約人民幣376.1百萬元或20.3%。
- 截至2026年6月30日止六個月，本集團的毛利達約人民幣249.5百萬元，與2025年同期相較，增加約人民幣79.0百萬元或46.3%。
- 截至2026年6月30日止六個月，本集團的純利達約人民幣31.7百萬元，與2025年同期相較，增加約人民幣23.9百萬元或302.9%。
- 截至2026年6月30日止六個月，本集團的每股基本盈利達約人民幣0.031元，與2025年同期相較，增加約人民幣0.024元或342.9%。
- 董事會已議決不建議派發截至2026年6月30日止六個月的任何中期股息。

GHW International (「本公司」)之董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2026年6月30日止六個月之未經審核簡明綜合業績連同截至2025年6月30日止六個月之比較數字如下。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2026年6月30日止六個月

		截至6月30日止六個月	
	附註	2026年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)
收益	4	2,232,802	1,856,712
銷售成本		(1,983,341)	(1,686,249)
毛利		249,461	170,463
其他收入	5	10,807	12,315
其他收益及虧損	5	(15,051)	8,905
預期信貸虧損模式的減值虧損 (確認)／撥回，扣除撥回		(160)	2,356
銷售及分銷開支		(87,294)	(72,324)
行政開支		(69,957)	(65,490)
研發開支		(26,042)	(25,973)
財務成本		(17,064)	(19,639)
分佔聯營公司業績		(6)	—
除稅前溢利	6	44,694	10,613
稅項	7	(12,959)	(2,736)
期內溢利		31,735	7,877

		截至6月30日止六個月	
附註		2026年	2025年
		人民幣千元	人民幣千元
		(未經審核)	(未經審核)
其他全面收益／(開支)			
其後可能重新分類至損益的項目：			
換算海外業務產生的匯兌差額		1,384	2,207
按公平值計入其他全面收益			
(「按公平值計入其他全面收益」)			
之應收票據之公平值虧損		(19)	(103)
與可能隨後重新分類至損益的			
項目有關的所得稅		3	15
期內其他全面收益，扣除所得稅		1,368	2,119
期內全面收益總額		33,103	9,996
以下各方應佔期內溢利：			
本公司擁有人		29,389	7,036
非控股權益		2,346	841
		31,735	7,877
以下各方應佔全面收益總額：			
本公司擁有人		30,757	9,155
非控股權益		2,346	841
		33,103	9,996
本公司擁有人應佔溢利的每股盈利			
－基本(每股人民幣元)	9	0.031	0.007
－攤薄(每股人民幣元)	9	0.031	0.007

簡明綜合財務狀況表

於2026年6月30日

		於	
		2026年	2025年
		6月30日	12月31日
		附註	
		人民幣千元	人民幣千元
		(未經審核)	(經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		848,648	852,635
使用權資產		69,597	72,888
於聯營公司權益		1,615	1,653
租金按金		1,141	1,177
遞延稅項資產		7,287	9,110
收購土地使用權的按金		8,000	10,000
		<u>936,288</u>	<u>947,463</u>
流動資產			
存貨		503,418	395,567
貿易應收款項	10	275,467	297,237
按公平值計入其他全面收益之應收票據	11	93,780	89,867
其他應收款項及預付款項		162,807	150,494
可收回稅項		654	1,052
按公平值計入損益(「按公平值計入損益」)			
的金融資產		108	508
應收一間聯營公司款項		18,425	18,982
受限制銀行存款		40,739	51,147
現金及現金等價物		136,747	115,844
		<u>1,232,145</u>	<u>1,120,698</u>

		於	
		2026 年	2025 年
		6 月 30 日	12 月 31 日
		人民幣千元	人民幣千元
		(未經審核)	(經審核)
流動負債			
貿易應付款項及應付票據	12	419,121	433,355
其他應付款項及應計費用		100,300	89,959
應付一間聯營公司款項		1,554	1,596
租賃負債		4,831	5,443
合約負債		55,674	60,637
稅項負債		3,120	3,363
借款		618,126	609,113
		<u>1,202,726</u>	<u>1,203,466</u>
流動資產／(負債)淨額		<u>29,419</u>	<u>(82,768)</u>
總資產減流動負債		<u>965,707</u>	<u>864,695</u>
非流動負債			
借款		190,950	128,141
關聯公司貸款		74,800	73,150
租賃負債		4,319	6,049
遞延稅項負債		29,377	21,665
		<u>299,446</u>	<u>229,005</u>
資產淨值		<u>666,261</u>	<u>635,690</u>
資本及儲備			
股本	13	8,930	8,930
儲備		618,486	590,261
		<u>627,416</u>	<u>599,191</u>
本公司擁有人應佔權益		627,416	599,191
非控股權益		38,845	36,499
		<u>666,261</u>	<u>635,690</u>
總權益		<u>666,261</u>	<u>635,690</u>

簡明綜合財務報表附註

截至2026年6月30日止六個月

1. 一般資料

本公司於2018年4月25日根據開曼群島公司法第22章在開曼群島註冊成立為上市獲豁免有限公司，其股份（「股份」）於2020年1月21日在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。本公司的控股股東為尹燕濱先生（「尹先生」）及尹先生的配偶吳海嶺女士（「吳女士」）。本公司註冊辦事處及主要營業地點的地址分別為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, the Cayman Islands以及中華人民共和國（「中國」）南京市奧體大街69號新城科技園6棟。

本公司為一間投資控股公司。其附屬公司主要從事化工及醫藥產品的製造及銷售。

2. 簡明綜合財務報表的編製基準

簡明綜合財務報表乃根據由國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）頒佈的國際會計準則第34號「中期財務報告」以及聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄D2的適用披露規定編製。

簡明綜合財務報表以人民幣（「人民幣」）呈列，與本公司的功能貨幣相同。

3. 重大會計政策

簡明綜合財務報表乃按照歷史成本法編製，惟按公平值計量（如適用）之若干金融工具除外。

除應用經修訂國際財務報告準則會計準則、國際會計準則理事會轄下國際財務報告準則詮釋委員會（「委員會」）議程決定及應用若干於本中期期間變為與本集團相關的會計政策所引致會計政策的改變外，截至2026年6月30日止六個月的簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法與本集團編製截至2025年12月31日止年度的年度綜合財務報表所呈列者貫徹一致。

於本中期期間，本集團首次應用由國際會計準則理事會頒佈於2026年1月1日或之後開始之年度期間強制生效之經修訂國際財務報告準則會計準則編製本集團簡明綜合財務報表。

於本中期期間應用經修訂國際財務報告準則會計準則及委員會議程決定於本期間及先前期間不會對本集團財務狀況及表現及／或該等簡明綜合財務報表所列披露造成重大影響。

4. 收益及分部資料

收益指兩個期間製造及銷售化工及醫藥產品而產生的收益。

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)
貨品種類		
甲胺產業系列	791,673	600,981
碘衍生物系列及配套產品	565,688	588,339
金海威新材料	461,840	399,090
先進材料中間體系列	245,308	132,537
綠色產品	148,936	111,485
格格象精選	7,877	978
大健康產品	4,018	15,001
其他	7,462	8,301
	<u>2,232,802</u>	<u>1,856,712</u>
收益確認的時間		
時間點	<u>2,232,802</u>	<u>1,856,712</u>

已對貨品種類分類作出修改，以更精確及準確呈列本集團的財務表現及營運。

本集團的收益受與企業客戶之間的固定價格安排的影響。根據本集團之標準合約條款，信貸期一般為60日，及僅於第三方檢測機構就質量問題的狀況進行檢測後，客戶方有權換貨或退貨。董事認為，根據過往經驗，收益撥回的影響並不重大。

銷售貨品的全部履約責任均為期一年或以下。在國際財務報告準則第15號所允許的情況下，於報告期末分配至未履行合約責任的交易價格並未披露。

就資源分配及表現評估而言，本集團的主要管理層(即主要經營決策者)在作出有關分配資源及評估本集團表現的決策時會審閱整體綜合業績，因此，本集團僅擁有一個可呈報分部，且並未就該單一分部呈列進一步分析。

地區資料

有關本集團來自外部客戶收益的資料乃根據客戶所在地點呈列。

	來自外部客戶所得收益	
	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
中國大陸	1,661,069	1,418,926
歐洲	191,980	183,474
亞洲其他國家(不包括中國大陸及越南)	147,978	95,906
越南	138,614	85,828
其他	93,161	72,578
	<u>2,232,802</u>	<u>1,856,712</u>

有關主要客戶的資料

兩個期間內，並無來自個別客戶的收益佔本集團總收益的10%以上。

5. 其他收入以及其他收益及虧損

	截至 6 月 30 日止六個月	
	2026 年 人民幣千元 (未經審核)	2025 年 人民幣千元 (未經審核)
其他收入		
政府補助金(附註 i)	1,966	2,560
增值稅(「增值稅」)額外扣減福利(附註 ii)	5,493	7,452
銀行利息收入	790	600
應收貸款的利息收入	—	297
其他	2,558	1,406
	<u>10,807</u>	<u>12,315</u>
其他收益及虧損		
匯兌(虧損)/收益淨額	(8,826)	9,427
出售廠房及設備虧損	(5,374)	(1,090)
物業、廠房及設備減值虧損	(1,250)	—
按公平值計入損益的金融資產的公平值變動	14	(8)
衍生金融工具公平值變動		
— 商品衍生工具合約(附註 iii)	(66)	3
— 外幣期貨合約(附註 iii)	—	(82)
其他	451	655
	<u>(15,051)</u>	<u>8,905</u>

附註：

- (i) 有關政府機關向本集團授予一次性及無條件補貼，該等補貼於收取期間在損益內確認。

- (ii) 根據中國推出的先進製造業增值稅期末留抵退稅政策，先進製造業納稅人現有權於銷項增值稅中額外享5%的進項增值稅扣減。本集團其中一家附屬公司於本期間受益於本政策約人民幣5,493,000元(2025年：人民幣7,452,000元)。
- (iii) 截至2026年6月30日止六個月，有關金額為商品衍生工具合約公平值變動產生的已實現虧損人民幣66,000元(2025年：零)及未實現收益零(2025年：人民幣3,000元)，以及外幣期貨合約公平值變動產生的已實現虧損零(2025年：人民幣84,000元)及未實現收益零(2025年：人民幣2,000元)。

6. 除稅前溢利

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
除稅前溢利乃於損益		
經扣除／(計入)下列各項後達致：		
已確認為開支的存貨成本	1,983,341	1,686,256
物業、廠房及設備折舊	49,497	42,953
使用權資產折舊	3,451	3,326
折舊總額	52,948	46,279
資本化為所生產存貨的成本	(41,331)	(35,628)
	11,617	10,651
確認／(撥回)存貨撇減，扣除撥回	1,818	(7)

7. 稅項

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)
即期稅項	3,444	4,311
過往年度撥備不足	260	9
	3,704	4,320
遞延稅項		
本期間	9,255	(1,584)
總計	12,959	2,736

8. 股息

本公司截至2026年及2025年6月30日止六個月概無派付或宣派股息。

9. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃按下列數據計算：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)
盈利：		
用於計算本公司擁有人應佔每股基本盈利的盈利	29,389	7,036

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	千股	千股
股份數目：		
用於計算每股基本盈利的普通股加權平均數	<u>944,768</u>	<u>944,320</u>
潛在攤薄普通股之影響：		
股份獎勵	<u>362</u>	<u>224</u>
用於計算每股攤薄盈利的普通股加權平均數	<u>945,130</u>	<u>944,544</u>

10. 貿易應收款項

	於	
	2026年 6月30日	2025年 12月31日
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項	278,348	300,022
減：信貸虧損撥備	<u>(2,881)</u>	<u>(2,785)</u>
	<u>275,467</u>	<u>297,237</u>

授予客戶的信貸期通常為60日。於報告期末按發票日期(與收益確認日期相若)呈列的貿易應收款項的賬齡分析如下：

	於	
	2026 年	2025 年
	6 月 30 日	12 月 31 日
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(經審核)
0 至 30 日	171,698	219,816
31 至 60 日	77,773	56,330
61 至 90 日	15,856	14,471
超過 90 日	10,140	6,620
	<u>275,467</u>	<u>297,237</u>

本集團管理層已委派團隊負責釐定信貸額度及信貸審批。在接受任何新客戶之前，本集團會評估潛在客戶的信貸質素並界定客戶的信貸額度。本集團會定期審閱客戶享有的信貸額度。

於2026年6月30日，貿易應收款項的賬面值人民幣5,969,000元(2025年12月31日：人民幣1,633,000元)已被抵押作為本集團借款的擔保。

本集團並無就該等結餘持有任何抵押品。

	截至6月30日止六個月	
	2026 年	2025 年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
有關貿易應收款項之確認／(撥回)減值虧損	<u>160</u>	<u>(2,356)</u>

截至2026年6月30日止六個月之簡明綜合財務報表所採用之釐定輸入數據及假設以及估計技術之基準與編製本集團截至2025年12月31日止年度之年度財務報表所遵循者貫徹一致。

截至2026年6月30日止六個月內，本集團計提減值撥備人民幣294,000元(2025年：人民幣136,000元)。特別是由於債務人陷入嚴重財務困難且收回款項的機率不大，而對個別債務人作出人民幣294,000元(2025年：人民幣136,000元)之特定虧損撥備。

截至2026年6月30日止六個月內，本集團已撥回減值撥備人民幣134,000元(2025年：人民幣2,492,000元)。

11. 按公平值計入其他全面收益之應收票據

	於	
	2026年	2025年
	6月30日	12月31日
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(經審核)
按公平值計入其他全面收益之應收票據	<u>93,780</u>	<u>89,867</u>

以下為於報告期末根據票據發行日期或背書日期呈列的按公平值計入其他全面收益之應收票據的賬齡分析：

	於	
	2026年	2025年
	6月30日	12月31日
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(經審核)
0至180日	<u>93,780</u>	<u>89,867</u>

於2026年6月30日，本集團已將賬面淨值總額為人民幣78,276,000元(2025年12月31日：人民幣65,398,000元)之按公平值計入其他全面收益之應收票據抵押，為本集團獲授的一般銀行融資及供應商付款提供擔保。

12. 貿易應付款項及應付票據

	於	
	2026 年	2025 年
	6 月 30 日	12 月 31 日
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(經審核)
貿易應付款項	381,888	396,103
應付票據(附註)	37,233	37,252
	<u>419,121</u>	<u>433,355</u>

附註：該等款項與貿易應付款項有關，其中本集團已向相關供應商開具票據，以結付貿易應付款項。供應商可於票據到期日自銀行取得發票金額。本集團繼續確認有關應付款項，原因為本集團有責任根據與供應商協定的相同條件於票據到期日向相關銀行付款，而不得進一步延期。於簡明綜合現金流量表中，本集團對該等票據的結算乃根據安排的性質計入經營現金流量。

以下為於報告期末應付票據的賬齡分析：

	於	
	2026 年	2025 年
	6 月 30 日	12 月 31 日
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(經審核)
0 至 180 日	<u>37,233</u>	<u>37,252</u>

本集團所有應付票據的到期期限均少於一年。

購買存貨的信貸期通常為90日。以下為於報告期末按發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析：

	於	
	2026年	2025年
	6月30日	12月31日
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(經審核)
0至30日	155,125	157,794
31至60日	89,866	123,651
61至90日	66,052	63,288
超過90日	70,845	51,370
	<u>381,888</u>	<u>396,103</u>

13. 股本

	股份數目	數額 港元
每股0.01港元之普通股		
法定		
於2025年1月1日(經審核)、2025年6月30日(未經審核)、 2026年1月1日(經審核)及2026年6月30日(未經審核)	<u>10,000,000,000</u>	<u>100,000,000</u>
已發行及繳足		
於2025年1月1日(經審核)、2025年6月30日(未經審核)、 2026年1月1日(經審核)及2026年6月30日(未經審核)	<u>1,009,500,000</u>	<u>10,095,000</u>
		人民幣千元
於2025年1月1日(經審核)、2025年6月30日(未經審核)、 2026年1月1日(經審核)及2026年6月30日(未經審核)呈列		<u>8,930</u>

管理層討論與分析

業務概覽

本集團是一家綜合化學品服務市場的應用化學中間體供應商，主要從事生產及銷售化學品以及銷售位於中國大陸、東南亞地區、歐洲及美國(「美國」)的第三方製造商生產的化學品。總部設在中國大陸，本集團透過全面的全球營運及銷售網絡(包括對生產工藝的研發(「研發」)、雄厚的產品定制實力、生產優質化學產品、採購第三方製造商生產的各種化學品、高效安全的物流服務及售後服務)提供全面而具有廣泛應用的產品組合以及有關化學中間體供應鏈的全系列服務。

於本公告日期，我們擁有七個主要業務分部，包括甲胺產業系列、金海威新材料、先進材料中間體系列、綠色產品、大健康產品、碘衍生物系列及配套產品，以及格格象精選。

甲胺產業系列分部主要生產動物營養化學品，而氯化膽鹼及甜菜鹼為其兩大產品，常用作家禽及牲畜飼料的添加劑，並對下游畜牧業至關重要。氯化膽鹼為一種動物飼料添加劑，用於加快動物生長。其亦可用作石油天然氣鑽探以及水力壓裂中的黏土穩定劑。甜菜鹼可用作膳食誘食劑，於動物體內具有重要的生理功能並改善魚類、家禽、生豬及其他動物的生長及存活率。

金海威新材料分部主要專注於我們的貿易業務，包括精細化學品、聚氨酯材料及自製組合聚醚產品。就精細化學品產品而言，本集團主要從第三方製造商採購樹脂、油脂化學品及環氧乙烷等產品以向客戶轉售。樹脂及油脂化學品的主要用途涉及生產化妝品、乳化劑及潤滑劑，而環氧乙烷則用作生產氯化膽碱的原材料及用於化學合成、殺菌及工業添加劑。另一方面，聚氨酯材料(如多亞甲基多苯基多異氰酸酯(「**聚合MDI**」)及甲苯二異氰酸酯(「**TDI**」))廣泛應用於絕緣材料、建築材料、粘合劑、海綿、鞋材、泡沫墊、內部零件及用以節省燃料及能源的其他輕型汽車零部件等製造行業。自產組合聚醚產品是應用型產品，旨在為客戶提供個性化的產品解決方案及服務。過去數年，組合聚醚產品銷售結構發生變化，從硬泡保溫行業轉換至軟泡汽車內飾件行業。本集團提供多元化配方產品，為客戶提供更具競爭力及優勢的解決方案。

先進材料中間體系列分部主要包括兩種自產產品，即異辛酸及硫酸二乙酯。本集團的異辛酸於中國內地佔據大量市場份額。其用於關鍵應用，包括油漆乾燥劑、聚氯乙烯(PVC)液體穩定劑、催化劑及醫藥原料，以及染料合成、農藥及醫藥中間體。我們於2025年10月開始異辛醇貿易。異辛醇為生產異辛酸的原料，其下游客戶主要為DOP及DOTP增塑劑生產商。

在我們下游客戶對環境保護和可持續發展愈發注重，本集團拓展綠色產品分部，主要生產腰果酚產品。全球腰果酚市場消費呈現出穩健的增長態勢，在傳統應用領域需求穩步上升，應用範圍廣泛。腰果酚是從腰果殼液中提取的天然產物，廣泛應用於塗料、樹脂和醫藥等領域，亦是一種生物基原料。本集團於越南生產廠房生產腰果酚產品。

大健康產品板塊方面，本集團出售醫藥產品，如頭孢泊肟酯分散片及其他醫藥中間體等。我們已開發鹽酸莫西沙星側鏈生產線並於2025年落地。

碘衍生物系列及配套產品分部主要為有機及無機碘衍生物及碘。

格格象精選分部為本集團的新業務板塊之一，主要出售購自第三方的營養品。自2022年起，本集團開始出售購自第三方製造商的補充劑(如維他命片)。此外，本集團於2024年組織體育賽事，該等營銷活動可有效推廣產品品牌並有助於開發補充劑及相關產品的銷售市場。

業務回顧

2026上半年，在供應端優化、產能合理化以及下游需求回暖的共同推動下，中國內地化工中間體市場迎來了顯著復甦。受地緣政治擾動及廠房集中檢修等因素影響，部分特定產品呈現出價格堅挺、供應偏緊的態勢，不過國內部分領域的高產能也在一定程度上緩和了此緊張局面。總體而言，中國市場基本面已顯現出改善跡象，市場復甦情緒已逐漸蓋過此前的疲弱態勢。

2026年，氯化膽鹼市場深受地緣政治供應衝擊與貿易政策干預的雙重影響。自2026年年初霍爾木茲海峽實質性關閉以來，全球約15%至20%的石化原料退出市場，推高了氯化膽鹼生產的原料成本。與此同時，歐盟委員會於2026年2月對進口氯化膽鹼徵收最終反傾銷稅，旨在保護本土生產商免受低成本亞洲產品的競爭衝擊，進一步加劇了市場壓力。在供應端，三甲胺、環氧乙烷等上游核心原料價格持續攀升。儘管面臨上述上游壓力及貿易政策干預，2026年年初氯化膽鹼及甜菜鹼市場整體仍保持相對穩定，生產商開工率維持平穩，畜牧業製造商的持續需求也為市場提供了有力支撐。

聚合MDI市場則經歷了顯著的供應中斷與區域分化。自2026年3月起，中東地區兩座MDI廠房停產，導致當地出口物流受阻，並使周邊市場出現供應缺口。多家大型聚合MDI生產商相繼宣佈MDI產品面臨不可抗力且須進行計劃性檢修，引發了一連串漲價公告消息。這些市場變局為我們提升貿易業務利潤率創造了有利契機。

2026年上半年，碘及碘衍生物市場面對由成本驅動的通脹壓力。於2026年第一季度，生產成本上升及能源價格高企，對主要經濟體的製造商構成壓力。亞太區繼續為全球最主要的消費中心。區域供應仍然極度集中，日本佔區域產量超過80%。儘管全球碘衍生物市場估計於2035年前錄得超過5%的複合年增長率，惟市場亦面對中東衝突帶來的不確定性，導致全球貿易流量及航運成本波動。醫藥行業對診斷顯像及放射性藥物的需求，仍然是支持市場的主要因素。醫療保健行業的需求保持韌性，預期將令價格於2026年全年維持堅穩。

截至2026年6月30日止六個月，本集團錄得收益約人民幣2,232.8百萬元(2025年：人民幣1,856.7百萬元)，較去年同期增加20.3%。期內溢利由截至2025年6月30日止六個月約人民幣7.9百萬元大幅增加302.9%至截至2026年6月30日止六個月約人民幣31.7百萬元。期內收入增長主要歸因於甲胺產業系列、金海威新材料、先進材料中間體系列等不同分部的收益提升。其中：

- 甲胺產業系列分部所產生收益由人民幣601.0百萬元增長31.7%至人民幣791.7百萬元。該增加主要是由於此分部各類產品的市場份額擴大。
- 金海威新材料分部收入由人民幣399.1百萬元增加15.7%至人民幣461.8百萬元。該增長主要歸因於環氧乙烷及聚醚單體等新貿易產品貢獻的收入，以及聚合MDI銷量的增加。

- 先進材料中間體系列分部收入由人民幣132.5百萬元增加85.1%至人民幣245.3百萬元。該增長主要歸因於自2025年10月起新貿易產品異辛醇貢獻的收入，以及本集團期內全面恢復產能帶動的異辛酸銷量增加。

期內溢利增加主要歸因於毛利由約人民幣170.5百萬元增加46.3%至人民幣249.5百萬元。毛利增長主要源於甲胺產業系列產品(特別是氯化膽鹼及甜菜鹼)以及金海威新材料產品(特別是聚合MDI)的強勁表現。該提升主要得益於上述產品平均售價上漲及貿易產品採購策略的成功，詳情如下文所述。純利增加部分被以下因素抵銷：(i)其他虧損約人民幣8.8百萬元(2025年：其他收益人民幣9.4百萬元)，乃由於本期美元(「美元」)等多種外幣兌人民幣(「人民幣」)貶值導致淨匯兌收益減少所致；(ii)由於若干產品銷售量增加，物流成本(包括運輸、港口費用及運輸成本)增加，導致銷售開支增加；及(iii)所得稅開支由約人民幣2.7百萬元增加至人民幣13.0百萬元，與期內利潤增長相符。

有關本集團的財務表現詳情於下文有進一步闡述。

財務回顧

收益

下表載列截至2026年6月30日止六個月按業務分部劃分的收益明細：

按業務分部劃分的總收益

	截至6月30日止六個月			
	2026年		2025年	
	佔總收益的		佔總收益的	
	人民幣千元	百分比	人民幣千元	百分比
甲胺產業系列	791,673	35.5%	600,981	32.4%
碘衍生物系列及配套產品	565,688	25.3%	588,339	31.7%
金海威新材料	461,840	20.7%	399,090	21.5%
先進材料中間體系列	245,308	11.0%	132,537	7.1%
綠色產品	148,936	6.7%	111,485	6.0%
格格象精選	7,877	0.3%	978	0.1%
大健康產品	4,018	0.2%	15,001	0.8%
小計	2,225,340	99.7%	1,848,411	99.6%
其他(附註)	7,462	0.3%	8,301	0.4%
總計	<u>2,232,802</u>	<u>100.0%</u>	<u>1,856,712</u>	<u>100.0%</u>

截至6月30日止六個月				
	2026年		2025年	
	佔總收益的		佔總收益的	
	人民幣千元	百分比	人民幣千元	百分比
自製的化學品	1,593,490	71.4%	1,409,518	75.9%
第三方生產的化學品	631,850	28.3%	438,893	23.7%
小計	2,225,340	99.7%	1,848,411	99.6%
其他(附註)	7,462	0.3%	8,301	0.4%
總計	2,232,802	100.0%	1,856,712	100.0%

附註：其他主要包括為於中國大陸的第三方運輸有害化學品產生的收益及其他雜項收入。

甲胺產業系列

此分部氯化膽鹼、甜菜鹼及甲胺等產品產生的收益由截至2025年6月30日止六個月的約人民幣601.0百萬元增加31.7%至截至2026年6月30日止六個月的約人民幣791.7百萬元。該增加主要是由於期內氯化膽鹼及甜菜鹼的銷量、市場價格及利潤率均有所上升。

氯化膽鹼及甜菜鹼銷量分別增加約8%及17%。此增加主要由於本集團逐步取得更多市場份額、進一步增加市場滲透的既定戰略。另外，由於甲胺生產設備於2025年進行升級，導致去年同期生產線營運天數減少；本期生產設施已恢復正常，帶動甲胺銷量增長約212%。

另一方面，受中東戰事導致生產原料成本上升影響，氯化膽鹼及甜菜鹼的平均售價分別上漲約8%及18%。我們成功將額外成本轉嫁予客戶，從而帶動上述產品的收益及毛利增長。

碘衍生物系列及配套產品

此分部的收益由截至2025年6月30日止六個月的約人民幣588.3百萬元減少4%至截至2026年6月30日止六個月的約人民幣565.7百萬元，主要由於應最大下游客戶之一的要求，業務模式由貿易部分轉向加工模式，惟期內碘銷量的增加部分抵銷了該影響。

貿易碘衍生物的銷量減少約15%，主要由於在客戶的要求下碘鹽貿易部分轉向加工銷售。

加工碘衍生物的銷量增加約120噸，乃由於從貿易模式到加工模式的部分轉變。加工碘衍生物銷量的增加與貿易碘衍生物銷量的減少相匹配。受生產原料成本上升影響，其平均售價小幅上漲約5%，部分成本已轉嫁予客戶。

碘的銷量大幅增加約43%，乃由於市場份額、市場佔有率及銷量增加。碘的平均售價輕微下降約1%，乃由於本期美元兌人民幣貶值。

金海威新材料

金海威新材料分部(樹脂、環氧乙烷、聚醚單體、聚合MDI、TDI及組合聚醚作為主要產品)的收益由截至2025年6月30日止六個月的約人民幣399.1百萬元增長16%至截至2026年6月30日止六個月的約人民幣461.8百萬元。收入增長主要源於環氧乙烷及聚醚單體等新產品銷量增加，以及聚合MDI銷量上升，惟部分被乙二醇銷量下降所抵銷。

我們於2025年開始貿易環氧乙烷及聚醚單體。環氧乙烷是生產氯化膽鹼的原料，亦用於化學合成、消毒及作為工業添加劑。我們的客戶主要涉及溶劑(醇醚)、破乳劑、農藥乳化劑及表面活性劑等行業。聚醚單體是生產組合聚醚的原料，在汽車工業中對生產軟質及硬質聚氨酯(PU)泡沫、塗料及特種彈性體至關重要。環氧乙烷及聚醚單體的銷量分別增加約5,277噸及2,376噸。該等產品亦為本集團貢獻了合理的毛利。

聚合MDI銷量增加約22%，主要由於本集團去年年底實施採購策略以維持充足庫存，並於2026年第一季度市場因中東戰事導致供應不穩時向市場釋放庫存。該貿易策略亦有助提升該產品於期內的毛利。

乙二醇銷量下降約72%，乃由於霍爾木茲海峽局勢動盪導致2026年上半年其市場價格高度波動，導致此產品貿易縮減。管理層將密切監控該產品的價格走勢，並在時機適當時考慮恢復貿易業務。

先進材料中間體系列

來自此分部的異辛醇、異辛酸及硫酸二乙酯的收益由截至2025年6月30日止六個月的約人民幣132.5百萬元增至截至2026年6月30日止六個月的約人民幣245.3百萬元。該增加乃由於(i)期內本集團推出新貿易產品異辛醇；及(ii)本集團反應堆設施於2025年上半年發生故障需維修停產一個月，期內恢復生產帶動異辛酸銷量增加。

我們於2025年10月開始異辛醇貿易。異辛醇為生產異辛酸的原料，其下游客戶主要為DOP及DOTP增塑劑生產商。異辛醇銷量增加約8,782噸。然而，由於市場競爭激烈，該產品於期內貢獻的毛利極微。

異辛酸及硫酸二乙酯的銷量分別增加約28%及30%，主要由於本集團於期內全面恢復產能。此外，我們開拓了硫酸二乙酯的海外銷售渠道，帶動銷量上升。

受上述兩種產品原料成本上升影響，異辛酸及硫酸二乙酯的平均售價分別上漲約7%及11%。

綠色產品

腰果酚的收益由截至2025年6月30日止六個月的約人民幣111.5百萬元大幅增加34%至截至2026年6月30日止六個月的約人民幣148.9百萬元，主要由於產能及市場需求增加帶動銷量增加。

過去數年，本集團積極開拓新地區市場。儘管銷量及市場價格均有所上升，但由於我們仍在優化生產製造技術，導致生產成本增幅超過平均售價增幅，致使腰果酚的毛利有所下降。

格格象精選

於期內，本集團出售補充劑(如維他命片及氨糖)。本集團亦參與組織體育賽事以推廣我們的品牌。此分部貢獻大幅增加，收益為人民幣7.9百萬元，主要由於補充劑的銷售增加。在本期間內，本集團不斷尋找跟第三方客戶合作選品，通過賽事平台及選手和俱樂部宣傳推廣。

大健康產品

此分部的收益由截至2025年6月30日止六個月的約人民幣15.0百萬元減少73%至截至2026年6月30日止六個月的約人民幣4.0百萬元。收益及毛利減少乃主要由於供應商的頭孢泊肟酯分散片工廠搬遷，導致自2026年4月起暫停銷售。

下表載列截至2026年6月30日止六個月按客戶的地理位置劃分的總銷售額：

按地理位置劃分的總收益

	截至6月30日止六個月			
	2026年		2025年	
	人民幣千元	佔總收益 的百分比	人民幣千元	佔總收益 的百分比
中國大陸	1,661,069	74.4%	1,418,926	76.4%
歐洲	191,980	8.6%	183,474	9.9%
亞洲其他國家 (不包括中國大陸及越南)	147,978	6.6%	95,906	5.2%
越南	138,614	6.2%	85,828	4.6%
其他	93,161	4.2%	72,578	3.9%
總計	<u>2,232,802</u>	<u>100.0%</u>	<u>1,856,712</u>	<u>100.0%</u>

截至2025年及2026年6月30日止六個月，我們來自中國大陸的收益分別貢獻總收益約76.4%及74.4%。鑒於來自中國大陸的收益構成總收益的大部分，中國大陸業務分部的銷售收益波動與該等分部各自的整體收益波動一致。

來自歐洲、亞洲(不包括中國大陸及越南)及越南的收益分別由截至2025年6月30日止六個月的約人民幣183.5百萬元、人民幣95.9百萬元及人民幣85.8百萬元變動至截至2026年6月30日止六個月的約人民幣192.0百萬元、人民幣148.0百萬元及人民幣138.6百萬元。波動趨勢與上述我們業務分部各自的財務表現相一致。

銷售成本

銷售成本主要包括原材料及存貨成本、員工成本、製造費用、折舊及其他。原材料及存貨成本為主要銷售成本。員工成本主要包括直接參與生產的人員及生產廠房的管理團隊人員的薪金、工資及社會保險費用。

銷售成本由截至2025年6月30日止六個月的約人民幣1,686.2百萬元增加至截至2026年6月30日止六個月的約人民幣1,983.3百萬元。銷售成本增加主要歸因於甲胺產業系列、金海威新材料及先進材料中間體系列的成本上升，惟部分被碘衍生物貿易銷量減少導致的生產原料成本下降所抵銷。

毛利及毛利率

下表載列截至2026年6月30日止六個月按業務分部劃分的毛利及毛利率明細：

按業務分部劃分的總毛利

	截至 6 月 30 日止六個月			
	2026 年		2025 年	
	毛利		毛利	
	人民幣千元	毛利率 %	人民幣千元	毛利率 %
甲胺產業系列	151,354	19.1 %	93,800	15.6 %
碘衍生物系列及配套產品	28,919	5.1 %	27,020	4.6 %
金海威新材料	44,590	9.7 %	26,639	6.7 %
先進材料中間體系列	12,539	5.1 %	4,294	3.2 %
綠色產品	6,649	4.5 %	12,803	11.5 %
格格象精選	3,256	41.3 %	480	49.1 %
大健康產品	853	21.2 %	4,299	28.7 %
其他	1,301	17.4 %	1,128	13.6 %
總計	<u>249,461</u>	<u>11.2 %</u>	<u>170,463</u>	<u>9.2 %</u>

毛利由截至 2025 年 6 月 30 日止六個月的約人民幣 170.5 百萬元增加至截至 2026 年 6 月 30 日止六個月的約人民幣 249.5 百萬元。整體毛利率由截至 2025 年 6 月 30 日止六個月的 9.2%，上升至截至 2026 年 6 月 30 日止六個月的約 11.2%。

毛利及毛利率的增加主要歸因於甲胺產業系列及金海威新材料分部的毛利與毛利率上升，特別是氯化膽鹼、甜菜鹼及聚合 MDI。這主要是因為中東戰事推高了市場價格，其漲幅超過了原料成本的增加。

其他收入

其他收入主要包括相關政府機關授出的一次性及無條件補貼以及利息收入。

我們的其他收入由截至2025年6月30日止六個月約人民幣12.3百萬元減少至截至2026年6月30日止六個月約人民幣10.8百萬元。其他收入減少主要由於(i)本期額外增值稅抵免政策所得收入減少至約人民幣5.5百萬元(2025年：人民幣7.5百萬元)；及(ii)其他政府補助由約人民幣2.6百萬元減少至人民幣2.0百萬元。

其他收益及虧損

其他收益及虧損主要包括(i)匯兌收益或虧損淨額(主要來自美元、俄羅斯盧布、墨西哥比索及烏克蘭格裡夫納兌人民幣升值或貶值)，乃由於中國內地附屬公司的功能貨幣為人民幣，而其向客戶的出口銷售及自海外供應商的採購主要以其他貨幣結算；(ii)出售廠房及設備的收益／虧損；及(iii)按公平值計入損益(「按公平值計入損益」)計量的衍生金融工具及金融資產的公平值變動產生的淨收益或虧損。

本集團於截至2025年6月30日止六個月錄得其他收益淨額約人民幣8.9百萬元，而截至2026年6月30日止六個月則錄得其他虧損淨額約人民幣15.1百萬元。其他收益及虧損淨額的虧損增加乃主要歸因於：(i)期內美元等多種外幣兌人民幣貶值，導致錄得淨匯兌虧損約人民幣8.8百萬元(2025年同期：因俄羅斯盧布及墨西哥比索兌人民幣升值，錄得其他收益人民幣9.4百萬元)；及(ii)因多條生產線進行技術升級，處置廠房及設備的虧損由2025年的人民幣1.1百萬元增加至本期的人民幣5.4百萬元。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支主要包括運輸費用、銷售與營銷團隊的員工薪酬、港口費用、存儲成本、出口及包裝材料的材料成本以及保險費用。

銷售及分銷開支由截至2025年6月30日止六個月約人民幣72.3百萬元增加至截至2026年6月30日止六個月約人民幣87.3百萬元。銷售及分銷開支增加乃主要由於物流成本(包括運輸、港口費用及航運成本)因氯化膽鹼、甲胺、環氧乙烷及異辛醇等若干產品銷量增加而增加。

行政開支

行政開支主要包括員工成本(包括員工(直接參與生產的員工、生產廠房的管理團隊以及銷售與營銷團隊的員工除外)薪資、社會保險費用及公積金)、酬酢費用、差旅費、租金、租賃裝修以及辦公設備及汽車的折舊與攤銷、安全成本、辦公開支、維護費用以及與實施安全及環保措施有關的環保成本及其他。

行政開支由截至2025年6月30日止六個月約人民幣65.5百萬元略微增加至截至2026年6月30日止六個月約人民幣70.0百萬元。行政開支輕微增加主要歸因於因提供花紅(此與期內溢利增加一致)員工成本增加約人民幣7.3百萬元，部分被諮詢費減少約人民幣3.7百萬元所抵銷，乃由於與馬來西亞可行性研究相關的開支減少所致。

研發開支

研發開支主要包括進行研發活動所消耗的原材料、研發人員的員工成本及社會保險費用、電費、研究中心折舊、硬件物資及用於進行研發的原材料運輸費用。

研發開支包括研發活動直接應佔的所有成本。由於研發活動(主要是為了開發生產設備及提高本身生產效率的方法)的性質使然，且於項目的研究階段難以評估潛在未來經濟利益，故有關成本不符合確認為資產的條件。因此，我們的研發成本一般於其產生期間確認為開支。

研發開支於截至2025年及2026年6月30日止六個月均維持為約人民幣26.0百萬元。

財務成本

財務成本為銀行及其他借款及來自關聯公司的貸款、已貼現票據及租賃負債的利息。

財務成本由截至2025年6月30日止六個月的約人民幣19.6百萬元，減少至截至2026年6月30日止六個月的約人民幣17.1百萬元。財務成本減少主要歸因於本期及去年償還了一筆利率相對較高(為7.2%)的長期貸款。

所得稅開支

所得稅開支由截至2025年6月30日止六個月約人民幣2.7百萬元增加至截至2026年6月30日止六個月約人民幣13.0百萬元。實際稅率於截至2026年6月30日止六個月約為29.0% (2025年：25.8%)。所得稅開支的增加與本期稅前利潤的增加一致，而本期實際稅率維持於相若水平。

期內溢利

誠如上文所述，截至2026年6月30日止六個月，我們錄得期內溢利約人民幣31.7百萬元，而截至2025年6月30日止六個月則錄得期內溢利約人民幣7.9百萬元，乃由於上述波動的合併影響所致。

前景

中東戰事對2026年的化工市場造成了深遠的供應衝擊，從根本上重塑了行業格局。霍爾木茲海峽的實質性封鎖不僅擾亂了全球供應鏈，更推高了乙烯及其他石油衍生品的價格。儘管全球原材料成本上漲，惟中國的充足產能維持了競爭激烈的市場環境。與此同時，碘衍生物生產成本正面臨能源與物流成本上升帶來的通脹壓力。由於生產設施及供應基礎設施的恢復需要數月乃至數年的時間，故該等中斷的影響預期將持續到地緣政治緊張局勢得以解決之後。

儘管市場存在不確定性，本集團仍將堅持其策略承諾，依託智能製造設備的穩步推進，持續擴大產能，並通過分層客戶合作及定制化服務拓展多元化區域市場。這一策略將強化供應鏈韌性，為實現長期可持續價值增長構築堅實平台。

資本架構、流動資金及財務資源

本集團管理其資本以確保本集團實體將能夠以持續經營基準繼續經營，同時透過優化債務及權益結餘向本公司股東(「股東」)提供最大回報。本集團資本架構包括債務(包括銀行及其他借款及自關聯公司的貸款)及本公司擁有人應佔權益(包括已發行資本及儲備)。本集團管理層通過考慮資本成本及與各類資本相關的風險審核資本架構。有鑒於此，本集團將透過支付股息、新股份發行以及發行債務及償還現有借款而平衡其整體資本架構。本集團的整體策略於期內保持不變。

截至2026年6月30日止六個月內，本集團的營運資金乃通過內部資源及借款撥付。

於2026年6月30日，本集團的總資產以及銀行結餘及現金分別達約人民幣2,168.4百萬元(2025年12月31日：人民幣2,068.2百萬元)及人民幣136.7百萬元(2025年12月31日：人民幣115.8百萬元)。銀行結餘及現金主要以人民幣及美元計值。

於2026年6月30日，借款(包括來自關聯公司的貸款)約為人民幣883.9百萬元(2025年12月31日：人民幣810.4百萬元)。於2026年6月30日，借款約人民幣883.9百萬元(2025年12月31日：人民幣810.4百萬元)按固定年利率介乎2.4%至7.2%(2025年12月31日：2.4%至7.2%)計息以及應於2026年至2050年償還(2025年12月31日：2026年至2050年)。

按期末外部借款總額除以總權益再乘以100%計算得出之本集團資產負債比率為132.7%(2025年12月31日：127.5%)。本集團資產負債比率增加乃主要由於2026年6月30日借款增加。

主要風險及不確定性以及風險管理

本集團的財務狀況、營運業績、業務及前景將受諸多風險及不確定性(包括市場風險(貨幣風險及利率風險)、信貸風險及流動資金風險)的影響。

市場風險

本集團的活動使其主要承受貨幣風險及利率風險。本集團面對的該等風險或其管理及計量風險的方式並無變動。

貨幣風險

若干金融工具以面臨外幣風險的各集團實體的外幣計值。本集團目前並無外幣對沖政策。然而，管理層會監控外匯風險以及將於必要時考慮對沖重大外幣風險。

利率風險

本集團就若干按固定利率計息的金融資產、金融負債及租賃負債面臨公平值利率風險。

本集團亦就其按可變利率計息的計息金融負債及其若干計息金融資產面臨現金流量利率風險。

本集團目前並無利率對沖政策。管理層會監察利率風險敞口並將會在必要時考慮對沖重大利率風險。本集團的目標是保持浮息借貸。本集團根據利率水平及前景評估任何利率變動所產生的潛在影響，以管理其利率風險。管理層將檢討定息及浮息的借款比例，並確保其在合理範圍內。

信貸風險

本集團因交易對手未能履行責任而導致本集團蒙受財務損失的最大信貸風險來自於報告期末簡明綜合財務狀況表所載相關已確認金融資產的賬面值。

本集團的信貸風險主要歸因於其貿易應收款項。為盡量減低信貸風險，本集團管理層已委派負責釐定信貸限額、信貸審批及其他監控程序的團隊，確保採取跟進措施收回逾期債務。此外，本集團於各報告期末審閱貿易債務的可收回金額，以確保就不可收回金額作出足夠減值虧損。本集團於應用國際財務報告準則第9號後根據預期信貸虧損模式對貿易應收款項進行減值評估。就此而言，董事認為本集團的信貸風險大幅降低。

本集團應用簡化法按全期的預期信貸虧損計量貿易應收款項的虧損撥備。

按公平值計入其他全面收益的應收票據的信貸風險有限，原因為該等票據乃由獲國際信用評級機構授予高信貸評級且過往並無違約記錄的銀行發行，因此期內並未確認計提票據虧損撥備。

就其他應收款項、租金按金及應收一間聯營公司款項而言，本集團管理層將基於過往還款記錄、過往經驗以及其他可得及支持性前瞻資料對該等應收款項的可回收性定期作出整體評估及個別評估。本集團管理層認為本集團其他應收款項、租金按金及應收一間聯營公司款項的未收回結餘並無重大固有信貸風險。

本集團存放於若干銀行的銀行結餘及受限制銀行存款存在信貸風險集中狀況。然而，銀行結餘及受限制銀行存款的信貸風險有限，因為交易對手為獲國際信用評級機構授予高信貸評級的銀行，且預期信貸虧損並不重大。

本集團的貿易應收款項及應收票據以及其他應收款項並無重大信貸風險集中狀況，風險分散至眾多交易對手及客戶。

流動資金風險

流動資金風險是指未能取得資金以應付所有到期合約財務承擔之風險。於管理流動資金風險時，本集團監控及維持管理層認為充裕的現金及現金等價物水平，以為本集團營運提供資金及緩解現金流量波動的影響。

庫務政策

本集團採納審慎的庫務政策，由此於整個期間維持良好的流動資金狀況。本集團為客戶的財務狀況進行持續信貸評審及評估，致力減低信貸風險。為管理流動資金風險，董事會密切監察本集團的流動資金狀況，確保本集團的資產、負債及其他承擔的流動資金架構可符合其不時之資金需要。

外匯風險

本集團的外幣交易主要以人民幣及美元計值。由於若干在中國大陸產生的收入及開支均以人民幣計值以及若干海外銷售收入以美元及其他貨幣計值，故本集團面臨貨幣風險。本集團受限於未來商業交易以及以人民幣計值的已確認資產及負債產生的外匯風險。期內，本集團並未承擔任何金融工具以對沖其外幣風險敞口。

資本開支

期內，本集團的資本開支包括營運過程中添置物業、廠房及設備以及在建工程，金額達約人民幣57.4百萬元(2025年：人民幣70.1百萬元)。

資本承擔

於2026年6月30日，本集團的資本承擔為約人民幣8.9百萬元(2025年12月31日：人民幣12.0百萬元)。資本承擔主要涉及於中國大陸購買機器及設備作現時用途。我們擬以我們的營運所產生的現金以及銀行及其他借款為該等承擔提供資金。

資產抵押

於2026年6月30日，除(i)受限制銀行存款約人民幣40.5百萬元(2025年12月31日：人民幣51.1百萬元)；(ii)使用權資產以及物業、廠房及設備分別約人民幣60.1百萬元及人民幣112.7百萬元(2025年12月31日：使用權資產以及物業、廠房及設備分別約人民幣61.5百萬元及人民幣304.3百萬元)；(iii)按公平值計入其他全面收益的應收票據約人民幣78.3百萬元(2025年12月31日：人民幣65.4百萬元)；(iv)現金及現金等價物約人民幣1.3百萬元(2025年12月31日：人民幣1.8百萬元)；(v)存貨約人民幣21.7百萬元(2025年12月31日：人民幣12.4百萬元)；及(vi)貿易應收款項及其他應收款項及預付款項約人民幣6.2百萬元(2025年12月31日：人民幣1.8百萬元)為借款作擔保之外，本集團並未抵押任何其他資產。

或然負債

於2026年6月30日，本集團並無任何重大或然負債(2025年12月31日：無)。

股息

董事會已決議不建議派發截至2026年6月30日止六個月的任何中期股息(2025年：無)。

僱員及薪酬政策

於2026年6月30日，本集團擁有合共1,123名(2025年：1,093名)僱員，包括董事。截至2026年6月30日止六個月的員工成本總額(包括董事薪酬)為約人民幣82.6百萬元(2025年：人民幣71.8百萬元)。

薪酬乃經參考市場規範及僱員個人表現、資歷及經驗後釐定。

除基本薪金外，本集團或會參照本集團的表現及個人表現支付花紅。其他主要員工福利包括定額供款退休福利計劃、香港強制性公積金計劃及國家管理的退休福利計劃的供款。

本集團僱員的薪金及福利均具有競爭力，而僱員根據本集團每年檢討的薪金及花紅制度整體架構，因表現獲授獎勵。本集團亦設立由本公司於2019年12月16日採納的購股權計劃（「**購股權計劃**」），據此，本集團董事及僱員可獲授認購股份的購股權。

於2026年6月30日，根據購股權計劃並無任何購股權獲授出、註銷、失效或沒收，且於2026年6月30日並無尚未行使購股權。於截至2026年6月30日止期間期初及期末，根據購股權計劃可授出的股份總數分別為100,000,000股及100,000,000股，分別相當於本公司於該等日期已發行股本約9.91%及9.91%。於本公告日期，根據購股權計劃可供發行之股份總數為100,000,000股股份，相當於該日已發行股份總數約9.91%。

本公司於2023年3月1日採納股份獎勵計劃。詳情請參閱下文「股份獎勵計劃」一節。

股份獎勵計劃

本公司於2023年3月1日採納股份獎勵計劃（「**股份獎勵計劃**」）。有關詳情披露於日期為2023年3月1日（「**採納日期**」）的公告（「**該公告**」）。該計劃之目的乃對合資格參與者（定義見該公告）所作貢獻予以肯定及獎賞、向合資格參與者提供激勵以挽留彼等令本集團能持續營運及發展以及吸引合適人員推動本集團進一步發展。

任何獎勵的歸屬日期須不少於自授出日期起計12個月。(i)受託人藉應用集團供款將予購買；及(ii)根據本公司不時採納或將予採納的任何其他購股權計劃將予發行的最高股份總數(「**計劃授權限額**」)不得超過於採納日期或批准更新計劃授權限額有關日期已發行股份總數的10%。受託人就根據股份獎勵計劃將授予所有服務提供商的獎勵藉應用集團供款將予購買的最高股份總數(「**服務提供商分項限額**」)不得超過於採納日期或批准更新服務提供商分項限額有關日期已發行股份總數的10%。各合資格參與者享有的最高配額不得超過於採納日期已發行股份的1%(即10,000,000股股份)。截至2026年1月1日及2026年6月30日，可供授予的獎勵數目分別為64,276,000股及66,298,000股，分別相當於本公司於有關日期已發行股本總數約6.37%及6.57%。

股份獎勵計劃自採納日期起計十年期間內有效，惟可經董事會或薪酬委員會決定提前終止，惟該終止不得影響任何經選定參與者的任何存續權利。

於2024年12月23日，本公司與金通策略集團有限公司(「**服務供應商**」)訂立公關顧問協議，據此，33,035股股份將於2025年6月23日授予服務供應商，而餘下33,035股股份將於2025年9月23日授出，代價為零，自授出日期起計一年內歸屬，以結算部分諮詢費用。交易詳情請參閱本公司日期為2024年12月23日的公告。於本公告日期，本公司正在與服務供應商協商延期事宜以及概無向服務供應商授出任何股份。

於本公告日期，股份獎勵計劃項下並無尚未授出的股份。已授出及尚未行使的獎勵詳情載於下文：

股份獎勵項下的股份數目								
承授人姓名	人數	授出日期	歸屬期	於2026年	於截至	於截至	於截至	於2026年
				1月1日	2026年	2026年	2026年	
				尚未行使	6月30日	6月30日	6月30日	6月30日
					止六個月	止六個月	止六個月	止六個月
					已授出	已歸屬	已失效／	已失效／
							註銷	註銷
					</			

附註：

1. 關連人士－A組指王煒女士及潘冰先生，彼等均被視為控股股東，因此為本公司之關連人士。有關詳情，請參閱招股章程。
2. 關連人士－B組指本公司附屬公司之高級管理層及董事，因此為本公司之關連人士。

於授出日期釐定的股份獎勵的公平值分別為 1,398,000 港元及 601,000 港元(相當於人民幣 1,287,000 元及人民幣 553,000 元)。緊接 2025 年 1 月 20 日及 2025 年 1 月 21 日(授出日期)前本公司股份的收市價分別為 2.20 港元及 2.24 港元。股份獎勵的公平值乃按本公司股份於股份獎勵授出日期的市價計量。

由於概無購股權於截至 2026 年 6 月 30 日止六個月內授出，亦無新股份將根據股份獎勵計劃發行，就根據截至 2026 年 6 月 30 日止六個月期間本公司所有計劃授出的購股權及獎勵而可能予以發行的股份總數為零，相當於截至 2026 年 6 月 30 日止六個月已發行股份(不包括庫存股份)加權平均數的 0%。

重大投資

截至 2026 年 6 月 30 日止六個月，本集團並無持有任何重大投資或資本資產(2025 年：無)。

重大投資及資本開支的未來計劃

本集團來年並無任何重大投資或資本開支的其他計劃。

本集團將透過內部所得資金以及其他集資活動(包括但不限於發行新債務或股權工具)為未來收購撥資。

重大收購及處置附屬公司、聯營公司及合營企業

本集團截至 2026 年 6 月 30 日止六個月並未收購亦未處置其任何重大附屬公司、聯營公司或合營企業。

報告期後事件

於截至2026年6月30日止六個月後直至本公告日期，本集團並無任何重大期後事件。

審核委員會及簡明綜合財務報表審閱

本公司已遵守上市規則所載規定設立擁有書面職權範圍的審核委員會（「**審核委員會**」），以審閱及監督本集團的財務申報程序、內部監控及風險管理系統，包括（其中包括）有關環境、社會及管治（「**環境、社會及管治**」）的重大風險。審核委員會由三名獨立非執行董事，即鄭青女士（主席）、孫宏斌先生及王廣基先生組成。

審核委員會已與管理層共同審閱本集團所採納的會計原則及慣例，亦已討論內部監控及風險管理以及財務申報事宜，包括審閱本集團截至2026年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表，而當中已作出充足披露，且與審核委員會並無分歧。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

本公司於2023年3月1日採納股份獎勵計劃。有關詳情披露於日期為2023年3月1日的公告。截至2026年1月1日及2026年6月30日可供授出的獎勵數目分別為64,276,000股股份及66,298,000股股份，分別約相當於本公司於有關日期已發行股本總數的6.37%及6.57%。

截至2026年6月30日止期間及直至本公告日期，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司之上市證券。

董事於競爭業務的權益

概無董事於與本集團業務存在或可能存在競爭的業務中擁有權益。

董事的證券交易

截至2026年6月30日止期間，本公司已就董事買賣本公司證券採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「**標準守則**」)作為其本身的行為守則。

經向全體董事作出特定查詢後，各董事已確認截至2026年6月30日止期間及直至本公告日期其已遵守標準守則所載的必守準則。

企業管治常規

本公司已採納聯交所證券上市規則(「**上市規則**」)附錄C1企業管治守則(「**企業管治守則**」)所載的守則條文(「**守則條文**」)。截至2026年6月30日止六個月，除守則條文第C.2.1條之外，本公司已遵守企業管治守則的所有守則條文。本公告「主席及行政總裁」一節已詳述偏離守則條文第C.2.1條的詳情。董事會致力於遵守上市規則附錄C1所載企業管治守則的原則。本公司致力於達成及維持高水準企業管治，以與其業

務及股東的需要及需求一致。本公司的企業管治原則強調高質素董事會、完善的內部監控，以及對全體股東保持透明及問責。董事會將繼續審閱及強化其企業管治常規，確保遵守企業管治守則，並適當作出必要的變動。

主席及行政總裁

根據企業管治守則的守則條文第C.2.1條，本公司董事會主席與行政總裁的職務應有區分，並不應由一人同時兼任。截至2026年6月30日止六個月，本公司並未區分本公司董事會主席與行政總裁的職務。期內，尹燕濱先生為董事會主席亦為本公司行政總裁，負責監督本集團的營運。董事會相信，本公司董事會主席及行政總裁的職務由同一人兼任能為本公司提供強而有力且貫徹一致的領導，並可更有效及符合效益地計劃及實行業務決策及策略。儘管如此，董事會應不時檢討該架構，確保於適當情況下採取適當措施。

企業管治守則規定董事會主席每年最少與獨立非執行董事舉行無執行董事出席之會議。截至2026年6月30日止六個月，主席與獨立非執行董事舉行一次無其他執行董事出席之會議。

於聯交所及本公司網站刊發業績公告

本中期業績公告將刊登於聯交所網站 www.hkexnews.hk 及本公司網站 www.goldenhighway.com，而載有上市規則所規定的所有資料的本公司截至2026年6月30日止六個月的中期報告將適時寄發予股東，並於聯交所及本公司各自的網站刊登。

承董事會命
GHW International
主席兼行政總裁
尹燕濱

香港，2026年8月25日

於本公告日期，董事會包括執行董事尹燕濱先生、莊朝暉先生、陳朝暉先生、周春年先生、陳華先生及刁聘先生；及獨立非執行董事孫宏斌先生、王廣基先生及鄭青女士。